REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEKANI

Nr. Jﬁgég Prot Tirang, méoh . 42 2024

URDHER I BRENDSHEM
Nr. /50  dats olf. 1O« 2004

PER SHPALLJEN E DATES Si ZHVILLIMIT TE ZGJEDHJEVE PiiR 7
(SHTATE) ANETARET E KOMISIONIT PER DHENIEN E GRADES SHKENCORE
“DOKTOR?”, PRANE FAKULTETIT TE GJUHEVE T HUAJA, TE UT-SE

Bazuar né ligjin Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e
Arsimit t¢ Larté né Republikén e Shqipérisé™; né nenin 39 t& Statutit t& UT-sg&, dhe né nenin
29 té Rregullores s& UT-s&, si dhe vendimit t& Dekanatit t& Fakultetit t& Gjuhéve t& Huaja me
Nr. 64, daté 03.10.2024,

URDHEROJ:
1.Data e zhvillimit t& zgjedhjeve pér 7 (shtaté) anétarét e Komisionit pér dhénien e gradés
shkencore “Doktor”, prané Fakultetit t& Gjuhéve t& Huaja, t& UT-s& &shté data 07.11.2024.
2. Ngarkohet komisioni ad hoc pér administrimin e procesit € zgjedhjeve pér anétarét e
Komisionit pér dhénien e gradés shkencore “Doktor”, prang Fakultetit t& Gjuhéve t& Huaja, té

UT-s¢ dhe Dega e Burimeve Njerézore pér zbatimin e kétij urdhri.

3. Ky urdhér i pércillet pér njohje t& gjithé personelit akademik me kohé t& ploté dhe
publikohet né fagen zyrtare t& FGJH-s&.

4.Ky urdhér hyn né fuqi menjéhers.

Adresa: Rruga e “Elbasanit”, Tirang, ingo.fejh@unitir.edu.al, web: wivim




